[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Министерство сельского хозяйства
 П Р И К А З

«  9  »  ноября  2017 г.                  г. Черкесск                                                № 175
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора с организацией
В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   25.12.2008    №     273-ФЗ

«О  противодействии  коррупции», Указом  Президента   Российской   Федерации
от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального       закона      «О        противодействии        коррупции»,      Законом

Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2009 № 1-РЗ «Об отдельных вопросах по противодействию коррупции в Карачаево-Черкесской Республике» и Указом   Президента   Карачаево-Черкесской   Республики  от  23.09.2010  №  194
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора и (или) выполнении работы на условиях гражданско-правового договора»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Министерства       сельского      хозяйства     Карачаево-Черкесской    Республики
(далее – Министерство), после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора с организацией, согласно приложению.

2. Отделу по вопросам государственной гражданской службы и противодействия коррупции ознакомить государственных гражданских служащих Министерства с настоящим приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Министра                                                   И.Ч. Эркенов

Согласовано:

Начальник отдела по вопросам

государственной гражданской службы

и противодействия коррупции                                                                С.А. Тлишева
Начальник юридического отдела                                                          З.Х.  Курелова
Исп.: Рудь И.Ю.
Тел.: 22-06-67
Приложение
к приказу Министерства сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики
от 9 ноября 2017 г.  № 175
Перечень

должностей государственной гражданской службы

Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора с организацией
1. Консультант Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
2. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
3. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
4. Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
5. Главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
6. Начальник отдела финансирования программ в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
7. Ведущий советник отдела финансирования программ в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
8. Консультант отдела финансирования программ в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
9. Начальник отдела инвестиционных проектов, развития сельских территорий, экономического анализа и прогнозирования в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
10. Заместитель начальника отдела инвестиционных проектов, развития сельских территорий, экономического анализа и прогнозирования в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
11. Консультант отдела инвестиционных проектов, развития сельских территорий, экономического анализа и прогнозирования в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
12. Ведущий специалист-эксперт отдела инвестиционных проектов, развития сельских территорий, экономического анализа и прогнозирования в АПК Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
13. Начальник информационно-вычислительного отдела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
14. Ведущий советник информационно-вычислительного отдела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
15. Старший специалист 1 разряда информационно-вычислительного отдела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
16. Начальник отдела механизации и земледелия Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
17. Ведущий советник отдела механизации и земледелия Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
18. Консультант отдела механизации и земледелия Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
19. Ведущий специалист-эксперт отдела механизации и земледелия Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
20. Начальник отдела животноводства и племенного дела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
21. Заместитель начальника отдела животноводства и племенного дела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
22. Консультант отдела животноводства и племенного дела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
23. Главный специалист-эксперт отдела животноводства и племенного дела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
24. Начальник отдела пищевой и перерабатывающей промышленности, мониторинга рынка сырья и продовольствия Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
25. Консультант отдела пищевой и перерабатывающей промышленности, мониторинга рынка сырья и продовольствия Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
26. Начальник юридического отдела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
27. Ведущий советник юридического отдела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
28. Консультант-юрист юридического отдела Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
29. Начальник отдела по вопросам государственной гражданской службы и противодействия        коррупции         Министерства         сельского        хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики.
30. Ведущий советник отдела по вопросам государственной гражданской службы и противодействия коррупции Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.
31. Советник отдела по вопросам государственной гражданской службы и противодействия       коррупции         Министерства         сельского         хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики.
[image: image2.png]“C